

## Morten Albertsen Holding ApS

Halfdansvej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 47 84

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.



Morten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Albertsen Holding ApS Halfdansvej 39 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 36 47 84
	Stiftet: 8. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Albertsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nybolig Langeland A/S, Langeland
<b>Associerede virksomheder</b>	Nybolig Assens ApS, Langeland Nybolig Faaborg A/S, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være finansielt holdingselskab.

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab, samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.617 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.148</b>	<b>73.799</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.765	-73.609
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.383</b>	<b>190</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.530.193	1.514.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.148.398	583.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.078	-61.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.633.896</b>	<b>2.041.816</b>
Skat af årets resultat	-17.314	-4.026
<b>Årets resultat</b>	<b>3.616.582</b>	<b>2.037.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.755	866.289
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.145.827	171.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.616.582</b>	<b>2.037.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.632.853	6.753.941
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.632.853</u>	<u>6.753.941</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.030.193	2.014.837
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.620.898	1.184.694
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.651.091</u>	<u>3.199.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.283.944</u></b>	<b><u>9.953.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	161.974
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	714.912	0
	Andre tilgodehavender	44.163	8.752
	Tilgodehavender i alt	<u>759.075</u>	<u>170.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>680.286</u>	<u>67.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.439.361</u></b>	<b><u>238.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.723.305</u></b>	<b><u>10.192.182</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.221.591	1.863.836
	Overført resultat	5.650.462	4.504.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.065.053</u></b>	<b><u>7.448.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	656.880	695.768
6	Deposita	98.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.880</u>	<u>755.768</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.500	39.600
	Gæld til pengeinstitutter	0	284.542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.835	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.284	1.528.758
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	910	0
	Selskabsskat	862.809	0
	Anden gæld	304.034	125.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.903.372</u>	<u>1.987.943</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.658.252</u></b>	<b><u>2.743.711</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.723.305</u></b>	<b><u>10.192.182</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	997.547	4.333.134	300.000	5.710.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	866.289	171.501	1.000.000	2.037.790
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.863.836	4.504.635	1.000.000	7.448.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.357.755	1.145.827	113.000	2.616.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>80.000</b>	<b>3.221.591</b>	<b>5.650.462</b>	<b>113.000</b>	<b>9.065.053</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.820	0
Andre finansielle omkostninger	49.258	61.133
	<u><b>75.078</b></u>	<u><b>61.133</b></u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.008.950	3.212.950
Tilgang i årets løb	0	3.796.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.008.950</b></u>	<u><b>7.008.950</b></u>
 Af- og nedskrivninger primo	-255.009	-181.400
Årets af-/nedskrivninger	-121.088	-73.609
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-376.097</b></u>	<u><b>-255.009</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.632.853</b></u>	<u><b>6.753.941</b></u>
 <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	967.000	967.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>967.000</b></u>	<u><b>967.000</b></u>
 Opskrivninger primo	1.514.837	735.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.530.193	1.514.837
Udbytte	-1.514.837	-735.775
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>2.530.193</b></u>	<u><b>1.514.837</b></u>
 Afskrivninger på goodwill primo	-467.000	-467.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>-467.000</b></u>	<u><b>-467.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.030.193</b></u>	<u><b>2.014.837</b></u>
 <b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Langeland A/S	Langeland	100 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	807.000	682.000
Tilgang i årets løb	212.500	125.000
Afgang i årets løb	<u>-557.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>462.500</u></b>	<b><u>807.000</u></b>
Opskrivninger primo	377.694	522.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.158.398	583.544
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	438.305	0
Udbytte	<u>-815.999</u>	<u>-728.772</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.158.398</u></b>	<b><u>377.694</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.620.898</u></b>	<b><u>1.184.694</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Assens ApS	Langeland	42,50 %
Nybolig Faaborg A/S	Langeland	50 %
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	697.380	735.368
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.500</u>	<u>-39.600</u>
	<b><u>656.880</u></b>	<b><u>695.768</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>497.700</u>	<u>542.500</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita	<u>98.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>98.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.633 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 863 t.kr.